
UCHWAŁA Nr XIV/75/08
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 28 marca 2008 roku
w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Turowej Woli oraz Oddziału Przedszkolnego 

w Szkole Filialnej w Turowej Woli podporządkowanych Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214,  poz.1806; z 2003r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz.1568; z 2004 r Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 
181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218) oraz art. 59 ust. l i 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września l99l roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256,  poz. 2572, 
Nr 273,  poz.2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005r. Nr 17 poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818 i Nr 181, poz. 1292) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:

§ l. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2008 roku Szkołę Filialną w Turowej Woli ze strukturą klas I-
III  organizacyjnie  podporządkowaną  Szkole  Podstawowej  im.  Kornela  Makuszyńskiego  w 
Kowiesach

§ 2. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2008 roku Oddział przedszkolny w  Szkole Filialnej  
       w Turowej Woli 

§ 3. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuowanie nauki w Szkole Podstawowej 
       im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Łódzkiego.  

   

             Przewodnicząca Rady Gminy

                    /-/ Janina Rybicka 


